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نیماردرفهرستسیاهتابستانیپاریسنژرمن؟
یک بار دیگر در آستانه حساس ترین مقطع فصل، نیمار دچار مصدومیت شده 
و باید 10هفته از میادین دور باشد. او فصل قبل پس از بازی رفت با رئال در 
یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان و در بازی با مارسی مصدوم شد و ادامه فصل 
را از دســت داد. پی اس جی بدون او نتوانست شکست 3-یک بازی رفت برابر 
رئال را جبران کند و از لیگ قهرمانان کنار رفت. یک ســال بعد باز هم نیمار 
از همان ناحیه مصدوم شــده. دیروز در برنامه ال چیرینگیتو این ادعا مطرح 
شــد که ســران پی اس جی از مصدومیت های متوالی نیمار خسته شده اند و 
حالا جدی تر از گذشــته به فروش او در تابستان فکر می کنند. آن ها حاضرند 
با دریافت پیشــنهادی بالای 200 میلیون یورو نیمار را واگذار کنند و به این 
نتیجه رسیده اند که سرمایه گذاری هنگفت روی این فوق ستاره برزیلی جواب 

نداده و نخواهد داد. 

اسکوربورد

سوژه

 برنامه هفته سیزدهم
امروز

 ذوب آهن اصفهان - شیمیدر تهران
پتروشیمی بندرامام - رعد پدافند دزفول 
پالایش صنعت نفت آبادان -نیروی زمینی

شهرداری گرگان - پگاه تهران

 لیگ بسکتبال

 ماکســی گومز، هافبک ســلتاویگو در آستانه 
پیوستن به وستهام قرار دارد. 

 آنتونی مارسیال، هافبک منچستریونایتد در 
آستانه تمدید قرارداد با این باشگاه است. گفته 
می شــود قرارداد او 5 سال و نیم اعتبار خواهد 

داشت. 
 آرسنال در تلاش است که یانیک کاراسکو، ستاره 

سابق اتلتیکو را از دالیان چین به خدمت بگیرد. 
 مائوریزیو ســاری اعلام کرده که اگر ادن هازارد 
قصد جدایی از چلســی را دارد باید حتما این کار 

را انجام دهد. 
 ساندرو واگنر، مهاجم بایرن مونیخ و ملی  پوش 
ســابق آلمانی رسما به باشــگاه تیانجین چین 
پیوســت. قرارداد واگنر با باشگاه چینی تا پایان 
سال 2020 امضا شده و او هر سال 7.5 میلیون 

یورو دستمزد می گیرد. 
 خسه رودریگز، مهاجم پاری سن ژرمن تا پایان 
فصــل جاری به عنوان بازیکــن قرضی به رئال 

بتیس خواهد پیوست. 

نقل و انتقالات

 جام حذفی اسپانیا
خیرونا – رئال مادرید

 جام حذفی ایتالیا
اینتر – لاتزیو

فردا
 لالیگا

هوئسکا – وایادولید
 بوندس لیگا

هانوفر – لایپزیش
 لوشامپیونا

لیل – نیس

برنامه

یکــی از المان های مخصــوص فرگوســن در دوران حضورش در 
منچســتریونایتد، فرگی تایم بود. 8 پیــروزی پیاپی در این مدت 
توســط سولسشر به دســت آمده و تیمش حتی یک دقیقه هم از 
حریفان عقب نیفتاده بود. این یعنی شانس کامبک زدن برای تیم 
او بسیار پایین بود ولی این کاری بود که شیاطین سرخ مقابل برنلی 
موفق به انجامش شدند. وقتی کریس وودز گل دوم را در دقیقه 81 
برای برنلی به ثمر رســاند به نظر می رسید رکورد شکست ناپذیری 
سولسشــر دیگر پایان یافته ولی یونایتد در نقطــه ای که باید به 
رستگاری رســید. آن ها در نیمه اول تیم برتر زمین بودند ولی هر 

چه تلاش کردند، نتوانستند خللی برای تام هیتون به وجود بیاورند. 
هرچند که 45 دقیقه جذابی را تماشاچی ها شاهد بودند ولی آن ها 
را به یاد روزهای بدشانســی با مورینیو انداخت. با این حال اشتباه 
آندریاس پریرا باعث شد یونایتد برای اولین بار در دوران سولسشر از 
حریف خود عقب بیفتد. اشلی بارنز توانست دروازه دخه آ را باز کند 
و تیمش را در اولدترافورد از حریف پیش بیندازد. سپس سولسشر 
تغییراتی در تیمش ایجاد کرد و جسی لینگارد و الکسیس سانچس 
را به جای پریرا و لوکاکو به زمین فرستاد. پس از آن برنلی دفاعی تر 
شد و کار شیاطین ســرخ را سخت تر نیز کرد و رو به ضدحملات 

آورد. روی یکی از همین ضدحملات برنلی توسط کریس وودز به 
گل دوم نیز رســید و به نظر کار را تمام کردند. با این حال یونایتد 
بیکار ننشســت و فشار خود را بیشتر و بیشتر کرد تا در دقیقه 87 
یک پنالتی کســب کرد و پل پوگبا یکــی از گل ها را جبران کرد. 
جان تازه ای به یونایتد تزریق شــد و آن ها فشــار حملات خود را 
بیشــتر کردند تا در دقیقه 93 ویکتور لیندلوف گل تساوی را زد و 
مانع شکســت یونایتد در این دیدار شد. تا پیش از این بازی، همه 
فاکتورهای فرگوســن در تیم سولسشر دیده می شد و پس از بازی 

سه شنبه شب می توان عنصر فرگی تایم را نیز به آن اضافه کرد. 

فرگی تایم، ناجی تیم سولسشر برنلی ترمز یونایتد را کشید

مورد عجیب سیتی زن ها

شب  سه شــنبه  ســیتی زن ها 
در لیــگ برتر انگلیــس برابر 
نیوکاســل شکست خوردند. در حالی که ابتدا 
آگرو در ثانیه 24 بازی سیتی را پیش انداخت 
اما 2 بار دروازه این تیم در ســنت جیمزپارک 
باز شد. این بیست ودومین شکست گواردیولا 
با منچسترسیتی بود. سرمربی اسپانیایی که با 
بارسلونا و بایرن مونیخ عملکرد شگفت انگیزی 
داشــت، در سیتی بیشــتر از 2 تیم قبلی اش 
شکست خورده است. این مربی در 247 بازی 
به عنوان ســرمربی بارســلونا 21 بار شکست 
خــورد. او در 1۶1 بــازی در بایرن مونیخ 19 
بار طعم شکست را چشید و اکنون در سیتی 
در 151 بازی تاکنون 22 بار شکست خورده 
اســت. در صورتی که گواردیولا در این دیدار 
که صدمین حضور او به عنوان مربی ســیتی 
بود اگــر برنده می شــد به رکــورد مورینیو 
می رسید. مورینیو در 100 بازی اول خود در 
لیگ برتر 237 امتیاز کسب کرد و گواردیولا 
در این تعداد بازی 234 امتیاز کســب کرده 

است. 
  

این بار گل زدن ســرخیو آگرو به نیوکاســل 
بعــد از 24 ثانیه هیچ تعجبی نداشــت. این 
پانزدهمیــن باری بود که مهاجــم آرژانتینی 
منچسترسیتی دروازه نیوکاسل را باز می کرد. 

بعــد از این گل تنها ســوالی کــه مطرح بود 
تعداد گل های ســیتی تا آخر بازی بود و همه 
تصور می کردند دوباره شــاهد بازی پرگلی از 
شاگردان پپ باشند. مسئله برای سیتی اینجا 
بود که وقتی چنین اطمینان بیش از حدی از 
تماشاگران به بازیکنان در زمین منتقل شود، 
دردسرساز می شود. اتفاقی که در ادامه بازی 
افتاد، یک بار دیگر این نکته را به اثبات رساند 
و ضربه شــدیدی به امیدهای پپ گواردیولا 
و شــاگردانش برای تکرار قهرمانی فصل قبل 
زد. سیتی با شکست 2-یک مقابل نیوکاسل، 
هم به روند 22 بازی بدون شکســتش مقابل 
ایــن تیم پایــان داد و هم لطفــی بزرگ در 
حــق لیورپول کرد. ســیتی زن ها حالا با یک 
بــازی بیشــتر 4 امتیاز کمتر از صدرنشــین 
لیگ برتر دارند. شــاگردان پــپ این فصل تا 
پایان ماه ژانویه 1۶ امتیاز در لیگ از دســت 
داده اند یعنی بیشــتر از امتیازاتی که در کل 
فصل گذشته از دست داده بودند. شاید تکرار 
100 امتیاز فصل گذشته واقعا منطقی به نظر 
نمی رسید اما شکســت برابر کریستال پالاس، 
لستر و نیوکاسل هم تا حد زیادی غیرمنتظره 
بود. نکته مشــترک این شکست ها این است 
کــه گواردیولا را بیش از پیش نگران می کند. 
سیتی در شکست مقابل این 3 تیم گل اول را 
زد اما در ادامه بازی را واگذار کرد. این عادت 

جدید ســیتی در فصل جاری اســت؛ چیزی 
که در یک دهه اخیــر و از دوران اوج گرفتن 
آن ها کمتر شــاهدش بوده ایم. ســیتی البته 
طبــق انتظاری که می رفت جریان بازی را در 
سنت جیمزپارک در دست داشت و 530 پاس 
بیشــتر از میزبان به ثبت رساند. اما حرکات 
هجومی شــاگردان پپ برش لازم را نداشت و 
غیــر از همان گل اول به نــدرت خط دفاعی 
پرتعداد نیوکاسل را دچار مشکل جدی کرد. 
خــود پپ بعد از این بازی گفت: »این شــب 
خوب مــا نبود. ما در همــان ابتدای بازی به 
گل رســیدیم ولی بــرای زدن آن کار عجیب 
و غریبی نکردیم چون فقط 24 ثانیه از بازی 
گذشــته بود. این گل در واقع کمکی به شکل 
گرفتــن بازی ما نکرد. مــا پایین تر از کیفیت 
همیشــگی مان بودیم؛ اتفاقــی که با توجه به 
تعــداد بازی های زیادی کــه انجام می دهیم 

طبیعی است.« 
 گاف فرناندینیو و کم دقتی مهاجمان

تیــم گواردیولا در این بازی در بعد دفاعی هم 
نمایش همیشگی را نداشــت. فرناندینیو یک 
لحظه تمرکزش به هم خورد-چیزی که کمتر 
از او می بینیم- کــه موجب خطای پنالتی به 
سود نیوکاسل شــد تا مت ریچی با یک ضربه 

3 امتیاز به یادماندنی برای تیم رافا بنیتز رقم 
بزند. نکته نگران کننده دیگر برای ســیتی این 
بود که ســتاره های این تیم در نیمه دوم فقط 
یک ضربه درون چهارچوب میزبان زدند. برنامه 
ســنگین و حضور در جام هــای مختلف قطعا 
روی عملکرد و نتایج ســیتی تاثیرگذار بوده. 
ســیتی با توجه به بازی سه شنبه شب حالا 7 
بار بیشــتر از لیورپــول در این فصل به زمین 
رفته؛ آماری که با توجه به فینال جام اتحادیه 
و حذف لیورپول از جام حذفی برای ســیتی 
بالاتر هم خواهد رفت. با توجه به این شکست، 
سیتی حالا راهی بسیار دشــوار برای دفاع از 
عنــوان قهرمانی اش در پیش خواهد داشــت. 
شــاگردان پپ باید در فاصلــه 8 روز 2 بار در 
خانه مقابل چلسی و آرسنال و یک بار خارج از 
خانه برابر اورتون به زمین بروند. ســیتی برای 
بقا در کورس قهرمانی نیاز به پیروزی در تمام 
ایــن بازی ها دارد. با این وجود گواردیولا هنوز 
از فتح دوباره لیگ برتر ناامید نشــده: »هنوز 
زمــان زیادی باقی مانده چون ما در ماه ژانویه 
هســتیم. البته که وقتی در تعقیب صدرنشین 
هستید نباید امتیازات زیادی از دست بدهید 
چون کمک بزرگی به آن هــا می کنید. با این 

وجود هنوز بازی های زیادی باقی مانده.«

تبدیل برد به باخت!

اگرچه بسیاری از چهره های بزرگ دنیای فوتبال با پرداخت مبالغی 
خواهان ادامه جست وجوها برای یافتن امیلیانو سالا، بازیکن کاردیف 
ســیتی شده اند اما بعید به نظر می رسد این مهاجم 28 ساله از این 
حادثه جان سالم به در برده باشد. سه شنبه شب با توجه به روشن 
نشدن سرنوشت امیلیانو ســالا، باشگاه کاردیف سیتی نام وی را از 

دیدار برابر آرسنال خط نزده بود.

اعضای تیم ملی فوتبال ایران با پایان کارشــان در جام ملت های آسیا 
سه شنبه شب وارد تهران شدند. مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال 
نخستین مسئولی بود که به استقبال اعضای تیم ملی رفت و با حضور 
در محلــی که مهر ورود به کشــور در گذرنامه درج می شــود، به 
کارلوس کی روش خسته نباشــید و خوش آمد گفت. او تابلو فرشی 
کــه منقش به عکس کارلوس کی روش بود را به ســرمربی تیم ملی 

ایران هدیه کرد.

تیم ملی امارات با قبول شکســت تحقیرآمیز 4-صفر از قطر در یکی از 
سیاســی ترین بازی های تاریخ جام ملت های آسیا از جام ملت های آسیا 
حذف شــد و نتوانســت به فینال راه پیدا کند. جام ملت ها برای امارات 
در حالی به پایان رســید کــه در این تورنمنت هیچ جیمی جامپی پیش از 
بازی قطر-امارات وجود نداشت. اما در بازی سه شنبه شب و در مقاطع 
مختلف این مســابقه، جوان های اماراتی به زمین پریدند تا بخشی از جام 

ملت های آسیا در زمین مسابقه باشند.

در طول ســال های اخیر باشگاه بارسلونا در بازار 
نقل وانتقالات زمستانی فعالیت چندانی نداشت و 
هواداران بارسا سال هاست عادت ندارند که در بازار 
زمستانی شاهد جابه جایی ها و تغییرات متعددی 
در تیمشان باشند. اگر تا 2 فصل پیش بارسایی ها 
در بازار زمســتانی تقریبا فعالیتی نداشــتند، در 
2 فصــل اخیر اوضاع بــه طــرز متفاوتی برای 
آبی اناری ها دنبال می شود. در ژانویه سال 2018 
بود که کوتینیو و یری مینا به بارســا پیوستند و 

ماسکرانو، دلوفئو، آردا توران و رافینیا از این تیم 
جدا شــدند. زمستان امســال هم منیر و دنیس 
ســوارز بارسا را ترک کردند و موریو و بواتنگ به 
تیم ملحق شدند. در عین حال بارسایی ها خرید 
تودیبو را هم قطعی کردند و او در تابستان آینده 
به تیم ملحق خواهد شــد. دی یونگ هم شرایط 
مشــابهی با تودیبو دارد و در پایان فصل با ترک 
آژاکس به بارســلونا منتقل خواهد شــد. این در 
حالی اســت که در ژانویه سال 2017 بارسا هیچ 

فعالیتی در بازار نقل وانتقالات زمســتانی نداشت 
و در 5 زمســتان قبلــی اش نیــز روند به همین 
ترتیب بود. برای رسیدن به خرید زمستانی قبلی 
بارســایی ها باید به ژانویه 2011 برگشت؛ زمانی 
که ابراهیم آفلای از آیندهوون راهی نوکمپ شد. 
بارسا در زمستان 2010 و 2009 نیز فعالیتی در 
بازار نقل وانتقالات نداشت و قبل از آفلای، خوسه 
مانوئل پینتو آخرین خرید زمســتانی بارسایی ها 
بود که در ســال 2008 به این تیم پیوســت. اما 

این فصل روند کاملا متفاوت بود و بارســایی ها 
با ۶ جابه جایی سنت شــکنی کردند؛ مصدومیت 
برخــی بازیکنان و عدم آمادگــی ایده آل برخی 
دیگر از بازیکنان باعث شد تا مدیران بارسلونا در 
بازار زمستانی حسابی سرشان شلوغ باشد. البته 
هنوز مهلت بازار نقل وانتقالات زمستانی به پایان 
نرســیده و این امکان وجود دارد تا مالکوم بارسا 
را ترک کرده و حتی بارسلونا بازیکن جدیدی به 

جای او به خدمت بگیرد. 

زمستان رکوردشکن بارسا با 6 جابه جایی
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